
 
Địa chỉ: Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai 

Điện thoại: (0251) 3823317                    Fax: 0251.3823319                    

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

 

Số:            /QĐ-SCT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về viêc̣ phê duyệt kết quả lưạ choṇ nhà thầu Gói thầu: Thiết kế, in, treo 

băng rôn tuyên truyền Tháng khuyến mại 2021 trên địa bàn tỉnh 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014 ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc Quy 

định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư 05/2018/TT-BKHĐT ngày 10/12/2018 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết lập báo cáo đánh giá hồ sơ dự thầu đối với gói thầu 

được tổ chức lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ 

chức lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Công văn số 12712/UBND-KTNS ngày 22/10/2020 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc chấp thuận chủ trương thực hiện nhiệm vụ năm 2021 của 

Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Công văn số 1222/UBND-KTNS ngày 02/2/2021 của UBND tỉnh về 

việc chấp thuận chủ trương tổ chức thực hiện Chương trình “Tháng khuyến 

mại” trên địa bàn tỉnh trong các năm tiếp theo 

Căn cứ Kế hoạch số 2187/KH-SCT ngày 07/5/2021/2021 của Sở Công 

Thương về việc tuyên truyền chương trình “Tháng khuyến mại năm 2021” trên 

địa bàn tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 133/QĐ-SCT ngày 18/5/2021 của Sở Công Thương 

về việc Phê duyệt danh mục kinh phí thực hiện thiết kế, in, treo băng rôn tuyên 

truyền Tháng khuyến mại 2021 trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-SCT ngày 25/05/2021 của Sở Công Thương 

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện Gói thầu in, treo băng 

rôn tuyên truyền Tháng khuyến mại 2021 trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 188/QĐ-SCT ngày 12/7/2021 của Sở Công Thương 

Đồng Nai về việc phê duyệt E-HSMT qua mạng (E-HSMT) gói thầu: Thiết kế, in, 

treo băng rôn tuyên truyền Tháng Khuyến mại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 

2021; 



2 

 

Căn cứ Báo cáo số 849/2021/BC-TTA.TĐG ngày 31/7/2021 của Tổ chuyên 

gia đấu thầu – Công ty cổ phần Thẩm định giá Trung Tín về việc đánh giá E-

HSDT gói thầu: Thiết kế, in, treo băng rôn tuyên truyền Tháng Khuyến mại trên 

địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2021; 

Căn cứ Tờ trình số 891.1/TTr-TTA.TĐG ngày 05/8/2021 của Công ty cổ 

phần Thẩm định giá Trung Tín về việc đề nghị thẩm định và phê duyệt kết quả 

lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thiết kế, in, treo băng rôn tuyên truyền Tháng 

Khuyến mại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2021; 

Căn cứ Báo cáo số 168/BCTĐ-MC ngày 16/8/2021 của Công ty TNHH Tư 

vấn Đầu tư Xây dựng Me Cong về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói 

thầu: Thiết kế, in, treo băng rôn tuyên truyền Tháng Khuyến mại trên địa bàn 

tỉnh Đồng Nai năm 2021; 

Căn cứ Biên bản đánh giá kết quả đấu thầu gói thầu Thiết kế, in, treo băng 

rôn tuyên truyền Tháng Khuyến mại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2021 ngày 

27/8/2021 của Hội đồng thẩm định, đánh giá kết quả đấu thầu; 

Xét đề nghị của Phòng Quản lý Thương mại và Trưởng phòng Kế hoạch - 

Tài chính - Tổng hợp; 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Phê duyệt kết quả lưạ chọn nhà thầu thưc̣ hiêṇ gói thầu: Thiết kế, 

in, treo băng rôn tuyên truyền Tháng khuyến mại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai 

năm 2021 với các nội dung như sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH MTV In Công nghiệp. Điạ chỉ: 

Tổ 1, khu phố 4, phường Quang Vinh, Tp Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.  

2. Giá tri ̣trúng thầu: 169.400.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm sáu mươi chín 

triệu bốn trăm ngàn đồng) – Đã bao gồm thuế VAT 10%, chi phí treo, tháo gỡ 

băng rôn cờ phướn trên các tuyến đường. 

3. Nguồn kinh phí: Nguồn không thường xuyên do Sở Tài chính giao Sở 

Công Thương năm 2021. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ tháng 10 đến tháng 12/2021. 

5. Loại hợp đồng: Hơp̣ đồng trọn gói. 

Điều 2. Quyết điṇh này có hiêụ lưc̣ kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng phòng Quản lý Thương mại, Trưởng phòng 

Kế hoạch – Tài chính – Tổng hợp và Giám đốc Công ty TNHH In Công nghiệp 

và thủ trưởng các đơn vị có liên quan thi hành quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trương Thị Mỹ Dung 



3 

 
 


		2021-09-08T09:45:08-0700


		2021-09-10T17:47:46+0700
	Trương Thị Mỹ Dung


		2021-09-10T18:05:54-0700


		2021-09-10T18:05:54-0700


		2021-09-10T18:05:54-0700


		2021-09-10T18:05:54-0700




